
 
 

UCHWAŁA NR 121/XXI/2025 
RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kroczyce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 44 ust. 2, 211, art. 212, art. 216, art. 217 ust. 2, art. 235 oraz 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), 

Rada Gminy Kroczyce 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2025 rok dochodach Gminy Kroczyce, 
ustalonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr 66/XI/2024 Rady Gminy Kroczyce z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu Gminy Kroczyce na 2025 rok: 

Zmiany (w zł) 
Dział Wyszczególnienie 

Zwiększenie Zmniejszenie 

OGÓŁEM DOCHODY, z tego: 1 500,00 676 200,00 

Dochody bieżące na zadania własne: 1 500,00 44 200,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00 44 200,00 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego – środki na dofinansowanie zadania 
pn. Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na potrzeby oczyszczalni ścieków, 
zasilania ujęć wody oraz na obiektach użyteczności publicznej w Gminie 
Kroczyce 

0,00 44 200,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 500,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów – nagroda za wyróżnienie „Święta kluchy” w 
konkursie „Piękna wieś województwa śląskiego” 1 500,00 0,00 

Dochody majątkowe na zadania własne: 0,00 632 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00 632 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 6490



 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego – środki na dofinansowanie zadania 
pn. Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na potrzeby oczyszczalni ścieków, 
zasilania ujęć wody oraz na obiektach użyteczności publicznej w Gminie 
Kroczyce 

0,00 632 000,00 

2. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2025 rok wydatkach Gminy Kroczyce, ustalonych 
zgodnie z załącznikiem nr 2do Uchwały Nr 66/XI/2024 Rady Gminy Kroczyce z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu Gminy Kroczyce na 2025 rok: 

Zmiany (w zł) 
Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie Zmniejszenie 

OGÓŁEM WYDATKI, z tego: 32 940,00 1 531 000,00 

Wydatki bieżące na zadania własne: 32 940,00 171 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 20 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 0,00 20 000,00 

   z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00  20 000,00  

  w tym: - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 0,00  0,00  

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00  20 000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  0,00 30 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 30 000,00 

   z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00  30 000,00  

  w tym: - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 0,00  0,00  

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00  30 000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 440,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 440,00 0,00 

   z tego: dotacje na zadania bieżące 2 440,00  0,00  

757  Obsługa długu publicznego  0,00 40 000,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

0,00 40 000,00 

   z tego: obsługa długu 0,00  40 000,00  

801  Oświata i wychowanie 0,00 29 000,00 

 80104 Przedszkola 0,00 29 000,00 

   z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00  29 000,00  

  w tym: - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 0,00  29 000,00  

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00  0,00  

855  Rodzina 29 000,00 0,00 

 85517 Rodzinny kapitał opiekuńczy 29 000,00 0,00 

   z tego: wydatki jednostek budżetowych 29 000,00  0,00  

  w tym: - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 29 000,00  0,00  

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6490



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 52 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 52 000,00 

  

z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy – dot. zadania 
pn. Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na potrzeby oczyszczalni 
ścieków, zasilania ujęć wody oraz na obiektach użyteczności publicznej 
w Gminie Kroczyce 

0,00  52 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 500,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 1 500,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek budżetowych 1 500,00  0,00  
  w tym: - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 0,00  0,00  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00  0,00  

Wydatki majątkowe na zadania własne: 0,00 1 360 000,00 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 278 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 278 000,00 
  z tego: Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 278 000,00 
  Dotyczy zadań:   

  Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z odtworzeniem 
dróg w m. Gołuchowice 0,00 170 000,00 

  Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej i drogowej (POLSKI 
ŁAD) 0,00 108 000,00 

  w tym: - na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 4 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 155 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 155 000,00 

  z tego: Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 155 000,00 
  Dotyczy zadań:   

  Przebudowa i rozbudowa budynku OSP i świetlicy wiejskiej w 
m. Siamoszyce (POLSKI ŁAD) 0,00 49 000,00 

  Zagospodarowanie budynku po byłej szkole podstawowej na potrzeby 
administracyjne (POLSKI ŁAD) 0,00 106 000,00 

  w tym: - na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 4 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 927 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 892 000,00 

  z tego: Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 892 000,00 
  Dotyczy zadania:   

  
Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na potrzeby oczyszczalni 
ścieków, zasilania ujęć wody oraz na obiektach użyteczności publicznej 
w Gminie Kroczyce 

0,00 892 000,00 

  w tym: - na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 4 0,00 892 000,00 

 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 35 000,00 
  z tego: Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 35 000,00 
  Dotyczy zadania:   
  Ochrona bioróżnorodności gatunków rodzimych poprzez 

zagospodarowanie zbiorników wodnych w Przyłubsku 0,00 35 000,00 

  w tym: - na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 4 0,00 35 000,00 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wskazanych w § 1 budżet Gminy Kroczyce w 2025 rok zamknie się 
deficytem budżetowym w kwocie 1.993.510,44, który zostanie sfinansowany z następujących źródeł: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6490



1) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych – 1.963.773,74 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi – 29.736,70 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany planowanych na 2025 rok kwot przychodów i rozchodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Zmienia się plan wydatków realizowanych w formie dotacji z budżetu Gminy Kroczyce, co prezentuje 
załącznik nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Janikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6490



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 121/XXI/2025 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 31 października 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Kroczyce na 2025 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota przed 
zmianami (w zł) Zmiany (w zł) Kwota po 

zmianach (w zł) 

PRZYCHODY OGÓŁEM, w tym: 3 308 290,44   -823 360,00   2 484 930,44   

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy § 950 3 278 553,74   -823 360,00   2 455 193,74   

2 

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w ustawie  o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi 

§ 905 29 736,70   0,00   29 736,70   

ROZCHODY OGÓŁEM, w tym: 491 420,00   0,00   491 420,00   

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 266 420,00   0,00   266 420,00   

2 Spłata pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków, pochodzących z budżetu UE § 963 225 000,00   0,00   225 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6490



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 121/XXI/2025 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 31 października 2025 r. 

Wydatki majątkowe planowane w budżecie Gminy Kroczyce w 2025 r. 

Plan  Źródła finansowania planowanych wydatków po zmianach 

Dział Rozdział Nazwa 
Przed zmianami Zmiana Po zmianach Środki własne Dotacje i środki 

Środki z 
Funduszu 

Przeciwdziała-nia 
COVID-19  

Środki, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 UoFP (UE) 

010  Rolnictwo i łowiectwo 3 928 250,00 -278 000,00 3 650 250,00 634 000,00 0,00 3 016 250,00 0,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 928 250,00 -278 000,00 3 650 250,00 634 000,00 0,00 3 016 250,00 0,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z 
odtworzeniem dróg w m. Gołuchowice 170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej i drogowej 
(POLSKI ŁAD) 3 725 250,00 -108 000,00 3 617 250,00 601 000,00 0,00 3 016 250,00 0,00 

  Rozbudowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Kroczyce 33 000,00  33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łaczność 2 984 400,00 0,00 2 984 400,00 185 750,00 298 650,00 2 500 000,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 2 504 400,00 0,00 2 504 400,00 4 400,00 0,00 2 500 000,00 0,00 

  
Przebudowa dróg w miejscowościach: Pradła, Siamoszyce 
oraz Przyłubsko na terenie Gminy Kroczyce wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą (POLSKI ŁAD) 

2 504 400,00 0,00 2 504 400,00 4 400,00 0,00 2 500 000,00 0,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 480 000,00 0,00 480 000,00 181 350,00 298 650,00 0,00 0,00 
  Budowa drogi w miejscowości Browarek w gm. Kroczyce 480 000,00 0,00 480 000,00 181 350,00 298 650,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 4 024 204,00 -155 000,00 3 869 204,00 1 936 382,00 0,00 1 932 822,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 024 204,00 -155 000,00 3 869 204,00 1 936 382,00 0,00 1 932 822,00 0,00 

  Rozbudowa istniejącego budynku świetlicy wiejskiej o 
pomieszczenie garażowe na działce o nr ew. 246/1 320 000,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Przebudowa i rozbudowa budynku OSP i świetlicy 
wiejskiej w m. Siamoszyce (POLSKI ŁAD) 2 011 604,00 -49 000,00 1 962 604,00 29 782,00 0,00 1 932 822,00 0,00 

  
Zagospodarowanie budynku po byłej szkole 
podstawowej na potrzeby administracyjne  (POLSKI 
ŁAD) 

1 675 000,00 -106 000,00 1 569 000,00 1 569 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6490



  Nabycie nieruchomości w Białej Błotnej 2 600,00  2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 

  Wykup działek zajętych pod drogę gminną (regulacja 
stanu prawnego) 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 790 518,00 0,00 790 518,00 0,00 790 518,00 0,00 0,00 
 75295 Pozostała działalność 790 518,00 0,00 790 518,00 0,00 790 518,00 0,00 0,00 
  Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego na przyczepie 

(zad. zlecone) 32 518,00 0,00 32 518,00 0,00 32 518,00 0,00 0,00 

  
Zakupy maszyn i urządzeń na zadania ujęte w ustawie z dnia 
5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej 
(agregat o mocy 1KW, traktor, cysterna do transportu wody 
pitnej, namiot) 

758 000,00 0,00 758 000,00 0,00 758 000,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 281 500,00 0,00 281 500,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 281 500,00 0,00 281 500,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji 
budżetowej nie może być dokonany w okresie 
opracowywania budżetu Gminy Kroczyce 

281 500,00 0,00 281 500,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75410 Komenty wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na 
dofinansowanie zakupu drona na rzecz Komendy Powiatowej 
PSP w Zawierciu 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Zielona przystań pod chmurką przy SP w Pradłach 70 000,00 0,00 70 000,00 14 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 462 500,00 0,00 462 500,00 93 500,00 369 000,00 0,00 0,00 
 85395 Pozostała działalność 462 500,00 0,00 462 500,00 93 500,00 369 000,00 0,00 0,00 

  Zakup autobusu w celu likwidacji barier transporowych na 
potrzeby dowozu osób niepełnosprawnych 462 500,00 0,00 462 500,00 93 500,00 369 000,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 251 202,37 -927 000,00 1 324 202,37 285 528,04 0,00 608 001,20 430 673,13 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 417 793,39 -892 000,00 525 793,39 107 020,26 0,00 0,00 418 773,13 

  
Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na potrzeby 
oczyszczalni ścieków, zasilania ujęć wody oraz na obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Kroczyce 

1 417 793,39 -892 000,00 525 793,39 107 020,26 0,00 0,00 418 773,13 

 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 49 000,00 -35 000,00 14 000,00 2 100,00 0,00 0,00 11 900,00 

  Ochrona bioróżnorodności gatunków rodzimych poprzez 
zagospodarowanie zbiorników wodnych w Przyłubsku 49 000,00 -35 000,00 14 000,00 2 100,00 0,00 0,00 11 900,00 

 90015 Oświetlenie uliczne 784 408,98 0,00 784 408,98 176 407,78 0,00 608 001,20 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6490



  Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Kroczyce (POLSKI ŁAD) 784 408,98 0,00 784 408,98 176 407,78 0,00 608 001,20 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 584 521,02 0,00 584 521,02 126 214,15 0,00 0,00 458 306,87 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Rozbudowa wraz z przebudową dachu budynku 
świetlicy wiejskiej w Przyłubsku 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 564 521,02 0,00 564 521,02 106 214,15 0,00 0,00 458 306,87 

  Nowy wymiar kulturalnej integracji lokalnych 
środowisk artystycznych Gminy Kroczyce 564 521,02 0,00 564 521,02 106 214,15 0,00 0,00 458 306,87 

926  Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92695 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Rozbudowa zewnętrznej infrastruktury hali sportowej 
w Kroczycach o bieżnię oraz plac zabaw do ćwiczeń 
sprawnościowych 

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE: 15 402 095,39 -1 360 000,00 14 042 095,39 3 637 874,19 1 458 168,00 8 057 073,20 888 980,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6490



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 121/XXI/2025 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 31 października 2025 r. 

Plan wydatków realizowanych w formie dotacji z budżetu Gminy Kroczyce w 2025 roku 

Dotacje na zadania bieżące 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan przed 

zmianami Zmiany Plan po 
zmianach 

Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 1 869 396,04 0,00 1 869 396,04 
1. Dotacje celowe udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego: 18 980,00 0,00 18 980,00 
600  Transport i łączność 11 400,00  11 400,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 11 400,00  11 400,00 

  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Związku Powiatowo-
Gminnego "Jedźmy razem" na realizację projektu "Rozwój drogowej 
infrastruktury technicznej na terenie działalności Związku Powiatowo-
Gminnego pn. "Jedźmy razem"" 

11 400,00  11 400,00 

801  Oświata i wychowanie 7 580,00 0,00 7 580,00 
 80101 Szkoły podstawowe 7 580,00 0,00 7 580,00 

  Dotacja celowa dla Miasta Zabrze na organizację nauki religii w punkcie 
katechetycznym Parafii Ewangelicko-Augsburskiej 7 580,00  7 580,00 

2. Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury: 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 

 92109 Domy kultury i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
  Dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Kroczycach 1 200 000,00  1 200 000,00 
 92116 Biblioteki 350 000,00 0,00 350 000,00 

  Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Kroczycach 350 000,00  350 000,00 
3. Dotacje przedmiotowe dla samorządowego zakładu budżetowego: 300 416,04 0,00 300 416,04 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 416,04 0,00 300 416,04 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  300 416,04 0,00 300 416,04 

  
Dotacja przedmiotowa dla Komunalnego Zakładu Budżetowego w 
Kroczycach - dopłata w wysokości 3,72 zł do 1 m3 ścieków odprowadzanych 
przez gospodarstwa domowe przy planowanej ilości ścieków wynoszącej 
80.757 m3 

300 416,04  300 416,04 

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 3 840 339,42 2 440,00 3 842 779,42 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 500,00 2 440,00 29 940,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 27 500,00 2 440,00 29 940,00 

  Dotacja celowa dla OSP w Lgocie Murowanej na zakup wyposażenia i ubrań 
specjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00 

  Dotacja celowa dla OSP w Kroczycach na zakup wyposażenia i ubrań 6 500,00 0,00 6 500,00 

  Dotacja celowa dla OSP w Gołuchowicach na zakup ubrań specjalnych i 
hełmów 2 500,00 0,00 2 500,00 

  Dotacja celowa dla OSP w Kroczycach na zakup wyposażenia i elementów 
ubrań 1 000,00 0,00 1 000,00 

  Dotacja celowa dla OSP w Pradłach na zakup wyposażenia i elementów 
ubrań 3 000,00 0,00 3 000,00 

  Dotacja celowa dla OSP w Pradłach na zakup wyposażenia i elementów 
ubrań (Bezpieczny strażak II) 6 000,00 0,00 6 000,00 

  Dotacja celowa dla OSP w Dobrogoszczycach na zakup wyposażenia i 
elementów ubrań (Bezpieczny strażak II) 5 500,00 0,00 5 500,00 

  Dotacja celowa dla OSP w Gołuchowicach na zakup wyposażenia i 
elementów ubrań (Bezpieczny strażak II) 0,00 2 440,00 2 440,00 

801  Oświata i wychowanie 3 566 339,42 0,00 3 566 339,42 
 80101 Szkoły podstawowe 1 453 420,00 0,00 1 453 420,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6490



  Dotacja podmiotowa dla Fundacji Ekologicznej Wychowanie i Sztuka 
ELEMENTARZ, prowadzącej Szkołę Podstawową w Siamoszycach 1 453 420,00 0,00 1 453 420,00 

 80104 Przedszkola 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, 
tj. Fundacji Ekologicznej Wychowanie i Sztuka ELEMENTARZ, prowadzącej 
Niepubliczne Przedszkole w Siamoszycach oraz dla Niepublicznego 
Przedszkola "Bajkowa Kraina" w Przyłubsku 

1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

315 000,00 0,00 315 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(dot. Niepublicznego Przedszkola w Siamoszycach prowadzonego przez 
Fundację "Elementarz" oraz  Niepublicznego Przedszkola "Bajkowa Kraina" 
w Przyłubsku) 

315 000,00 0,00 315 000,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 770 000,00 0,00 770 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, 
tj. Fundacji Ekologicznej Wychowanie i Sztuka ELEMENTARZ, prowadzącej 
Szkołę Podstawową w Siamoszycach 

770 000,00 0,00 770 000,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych W rozdziale tym 
ujmuje się dochody oraz wydatki związane z zapewnieniem prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych uczniom szkół podstawowych 

7 919,42 0,00 7 919,42 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (dot. Szkoły Podstawowej w Siamoszycach) 

7 919,42 0,00 7 919,42 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 46 500,00 0,00 46 500,00 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dzieca 46 500,00 0,00 46 500,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, 
tj. Fundacji Ekologicznej Wychowanie i Sztuka ELEMENTARZ, prowadzącej 
Niepubliczne Przedszkole w Siamoszycach 

46 500,00 0,00 46 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 0,00 5 000,00 
 90095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
Dotacje celowe udzielane w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych 
na rzecz OPP, prowadzących działalność z zakresu opieki nad zwierzętami na 
terenie Gminy Kroczyce 

5 000,00  5 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 0,00 35 000,00 
 92195 Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00 

  
Dotacje celowe udzielane w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych 
na rzecz OPP, prowadzących działalność kulturalną na terenie Gminy 
Kroczyce 

35 000,00 0,00 35 000,00 

926  Kultura fizyczna i sport 160 000,00 0,00 160 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  160 000,00 0,00 160 000,00 
  Dotacje celowe na dofinansowanie zadań z zakresu  sportu 160 000,00  160 000,00 

OGÓŁEM: 5 709 735,46 2 440,00 5 712 175,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6490


	UCHWAŁA NR 121/XXI/2025 RADY GMINY KROCZYCE z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Plan przychodów irozchodów Gminy Kroczyce na 2025rok
	Zalacznik 2 Wydatki majątkowe planowane wbudżecie Gminy Kroczyce w2025 r.
	Zalacznik 3 Plan wydatków realizowanych wformie dotacji zbudżetu Gminy Kroczyce w2025 roku

		2025-11-18T07:41:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




